УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_28.11.2015__

                                        № _403/П_
город Великие Луки

О проведении муниципального
этапа областной олимпиады «История

отечественных спецслужб» в 2015/2016 учебном году

На основании Положения об областной олимпиаде «История отечественных спецслужб», утверждённого приказом Государственного управления образования Псковской области №974 от 07.10.2008 г., методических рекомендаций по проведению олдимпиады в 2015/2015 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Муниципальный этап областной олимпиады «История отечественных спецслужб» провести 1 декабря 2015 года в МБОУ Гимназия;

2. Утвердить список участников олимпиады в соответствии с поданными заявками:

- Лукин Максим, обучающийся 11 класса МБОУ Гимназия.

-Федоров Максим, обучающийся 11 класса МБОУ Гимназия.

3. Утвердить следующий порядок проведения Олимпиады:

3.1. К месту проведения Олимпиады участники прибывают к 8.45 час.
3.2. Начало Олимпиады в 09.00 (продолжительность 2 часа 30 минут).
3.3. Участникам Олимпиады необходимо иметь с собой тетрадь и письменные принадлежности.
4. Утвердить состав жюри:

- Белюкова С.В., председатель жюри, начальник отдела по молодёжной политике Управления образования;

- Титова Т.В., учитель истории и обществознания МБОУ Гимназия;

- Ширяева Г.А., учитель английского языка МБОУ Гимназия.
5. Белюковой С.В. при наличии высокого уровня выполнения работ направить заявку на участие в областной олимпиаде в Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Псковской области «Псковский областной центр развития одарённых детей и юношества» не позднее 10 декабря 2015 г.

6. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады дипломами Управления образования.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования И.В.Гончарову.
Начальник Управления образования

            Т.О. Лозницкая